
平成２９年４月吉日 

会 員 各 位 

 甲 南 柔 友 会 

会長 辰巳 岩夫 

「甲南柔友会総会」のご案内 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 

平素より甲南柔友会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２９年度の甲南柔友会総会および懇親会を下記の要領にて開催いたします。 

なお、懇親会は、甲南大学体育会柔道部の新入生歓迎会も兼ねての開催といたします

のでご多忙とは存じますが何卒ご臨席下さいますようお願い申し上げます。   敬具 

 

記 

 

日 時 ： 平成２９年５月２７日(土)  午後６時～６時３０分  総 会 

                       午後６時３０分～８時  懇親会 

会 場 ： 中華料理「大東洋」（大東洋ビル９階） 

        大阪市北区中崎２－１－９  電話 ０６－６３１２－７５２５ 

議 題 ： 平成２８年度事業報告・決算報告 

        平成２９年度事業計画案・予算案 

        役員改選 その他 

会 費 ： ７，０００円 

※当日は年会費（10,000 円・昭和 30 年以降卒業で未納の方のみ）も併せてお願いし

ます。お振り込みの場合は同封の郵便振替用紙をご利用いただくか、下記の口座へ

お願いします。 

＊三菱東京 UFJ 銀行 住吉支店（普）０２７１４６３ 甲南柔友会 

＊三井住友銀行    住吉支店（普）３１７９５８３ 甲南柔友会 

以上 

 

※準備の都合上、５月２０日（土）までに同封の葉書にて出欠をお知らせください。

ご欠席の場合は委任状のご記入もお願いいたします。 

 なお、ご不明なことがありましたら甲南柔友会事務局（kojukan@kcc.zaq.ne.jp） 

 まで（担当 山本鋭治）お問い合わせください。 

mailto:kojukan@kcc.zaq.ne.jp

